

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1706626483186</u> din <u>30.02.2024</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru IP LT M. Eminescu, mun. Comrat</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 6:									
	Orez rotund Bob cu Bob	kg	200	33.275	39.93	6655	7986	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Crupe de griu (арнаутка)	kg	200	12	14.4	2400	2880	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Crupe de hrisca	kg	450	14	16.8	6300	7560	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Paste fierte din faina integrala fara gluten	kg	400	25.66	30.8	10266.66	12320	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Taitei cu ou de casa 0,500 gr	kg	300	28.783333	34.54	8635	10362	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Suc in asortiment Nectar с мякотью	l	3500	11.66	14	40833.33	49000	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Suc	buc	600	5.83	7	3500	4200	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	

	Zahăr din sfeclă	kg	200	20	24	4444.44	4800	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Ceai verde	kg	20	183.33	220	3666.66	4400	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Ceai negru	kg	30	150	180	4500	5400	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Sare iodată	kg	40	5.5	6.6	220	264	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Ouă de găină dietice	buc	5000	2.5	3	12500	15000	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Томат паста, томат сухих вещ.25 %	b	15	33.33	40	500	600	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Ulei de floarea soarelui. Ne rafinat.	l	300	18.33	22	5500	6600	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Pesmeti cu stafida	kg	150	30.83	37	4625	5550	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Biscuiți zaharoși Cu nuci, stafide	kg	100	37.125	44.55	3712.5	4455	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Biscuiti de ovas	kg	150	34.375	41.25	5156.25	6187.5	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Turte dulci cu prune uscate	kg	150	38.5	46.2	5775	6930	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Covrigei fara grasime	kg	100	26.33	31.6	2633.33	3160	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Pește congelat Hec eviscerate fără cap	kg	200	55	66	11000	13200	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Crupe de gris	kg	80	9.16	11	733.33	880	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Stafide	kg	15	68.75	82.5	1031.25	1237.5	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	Magiun de fructe 800 gr	b	120	20	24	2400	2880	15.02.2024-30.05.2024	MD53TRPDAG333110A14831AD	
	TOTAL					146987.75	175852			

Ofertant **ARENA FRUCT SRL** director **Procopciuc Iurie** Adresa: **mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106**